

KI.ZP.271.4.2017

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Numer ogłoszenia: 22202 - 2017 z dnia 09.02.2017 r.

Nazwa zadania: Przebudowa ulicy Sienkiewicza w Głubczycach.

Działając na podst. art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania dotyczące SIWZ:

Zapytanie z dnia 13.02.2017 r.

PYTANIE:

1. Jako dodatkowe dokumenty w celu potwierdzenia, że proponowane oprawy jak i układ świetlny spełniają powyższe parametry techniczno - użytkowe, należy wymagać dostarczenia:
- kart katalogowych opraw, - deklaracji zgodności CE, - raportu z badań niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego (Raport z badań musi odnosić się do całej oprawy, a nie tylko do panelu LED jako źródła), - certyfikatu potwierdzającego wykonanie oprawy zgodnie z normami europejskimi nadany przez niezależne laboratorium badawcze, posiadające akredytację na terenie Unii Europejskiej, np. certyfikat ENEC.

ODPOWIEDŹ:

Zastosowane oprawy spełniają normy obowiązujące w przepisach prawa. Wykonawca robót może zastosować inne oprawy, które będą spełniać określone parametry techniczne zawarte w dokumentacji technicznej.

PYTANIE:

2. Ocena oferty koniecznie powinna zawierać punktacje nawet dla małych inwestycji:
cena? 59%
termin? 14
gwarancja 11%
efektywność energetyczna ilość lumenów z 1W 16%

ODPOWIEDŹ:

Kryteria oceny ofert podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. Burmistrza
Naczelnik Wydziału
Jarostaw Horodecki